
 

 
Electrolux Professional Group - meeting needs beyond tomorrow 
 
Electrolux Professional Group är hållbarhetsledaren i vår bransch och en av de ledande globala leverantörerna av 
lösningar för storkök, dryck och tvätt för professionella användare. Våra innovativa produkter och 
världsomspännande servicenätverk gör det dagliga arbetet för våra kunder enklare, mer lönsamt och verkligt 
hållbart varje dag. Våra lösningar och produkter säljs i mer än 110 länder. Under 2025 hade Electrolux Professional 
Group en global försäljning på 12,2 miljarder kronor och cirka 4 300 anställda. Electrolux Professionals B-aktier är 
noterade på Nasdaq Stockholm. För mer information, besök www.electroluxprofessionalgroup.com 
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Paolo Schira tillträder som VD och koncernchef 
för Electrolux Professional Group 
 
Electrolux Professional AB (publ) meddelar idag att Paolo Schira har tillträtt som VD och 
koncernchef för Electrolux Professional Group efter årsstämman. 
 
Som tidigare meddelats den 28 januari 2026 utsågs Paolo Schira till VD och koncernchef med tillträde 
den 5 maj 2026. Han efterträder Alberto Zanata, som har gått i pension. Tjänsten som President 
Business Area Laundry, som tidigare innehades av Paolo Schira, rekryteras externt. Francesco 
Maso, i dag Vice President South West Europe and MEA, Laundry, kommer att fungera som 
tillförordnad President Business Area Laundry tills en permanent efterträdare har utsetts. 
 
”Det är ett privilegium att få tillträda den här rollen och att arbeta tillsammans med våra medarbetare 
och kunder. Våra marknader är attraktiva, och genom att accelerera genomförandet av våra 
strategiska prioriteringar med ett tydligare fokus kommer vi att fortsätta att skapa långsiktigt värde för 
våra kunder och aktieägare, säger Paolo Schira, VD och koncernchef för Electrolux Professional 
Group. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta Jacob Broberg, Chief Communication & Investor 
Relations Officer +46 70 190 00 33 
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